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Vi nærmer os sæsonafslutningen ... 
Hjemflytterfesten er afholdt med stor succes, og vi er 
på vej mod den tid, hvor vi må trække hjem. Der er 
flere praktiske ting i den forbindelse: 

 

Vand og nedlukning 
Der lukkes for vandet om eftermiddagen d. 31. 
oktober. Den følgende weekend, 4./5. november, skal 
vores gode vandmænd have adgang til alle haver – 
dvs. ingen låste havelåger – så de kan afmontere 
målerne og forsyne rørene med propper for vinteren.  

OBS: For at vandmændene kan komme til, skal vi alle 
forinden have renset vores målerbrønde for jord og 
blade og fjernet krukker og lign. som måtte stå i vejen 
for deres arbejde. Luk for vandet på egen hane i 
målerbrønden. Det kan være en god idé samtidig at 
aflæse egen måler. Som forberedelse til den kolde tid 
skal alle vandhaner i huset og uden for i haven åbnes 
og forblive åbne, så alle rørinstallationer og eventuel 
vandvarmer (husk først at slukke for strømmen) bliver 
tømt for vand. På den måde kan du undgå 
frostsprængninger. Tøm også evt. opvaske- og 
vaskemaskine for vand og afmonter termostatstyrede 
blandingsbatterier, der konstant indeholder vand. Det er 
også en god ide at sikre sig, at der ikke står vand i 
vandlåsene under vaskene - skru dem af, tøm dem og 
skru dem på igen.  

Når huset er lukket ned, er det i øvrigt en god idé 
ikke at trække gardinerne for. Skulle der komme 
ubudne gæster forbi, kan det være forebyggende, hvis 
man udefra kan se, at der ikke er noget at komme 
efter. 

Veje og kæder  
Vi har et akut problem med blød vej og fastkørselsfare 
op langs store sø. Et større køretøj har allerede siddet 
fast. Brug derfor ikke den vej ved evt. hjemkørsel af 
ting og sager.  

Kæderne bliver sat på d. 31. oktober. Derefter er der 
ingen kørsel på vores område, før vi åbner til foråret. 

 

 

 

Fællesarbejde 
Fællesarbejdet siger tusind tak for i år!  💪 🌱 💪 
Sidste arbejdsdag lå lørdag d. 7. oktober, og der var 
et godt opbud af kolonister, som lagde mange kræfter 
rundt omkring i foreningen. Til kolonister, der har købt 
hus i ’23 og derfor har været fritaget: Vi glæder os til 
at se jer i ’24 – fællesarbejdet er et rigtig godt sted at 
møde hinanden på kryds og tværs af afdelinger. 

 

Byggesager 
Vi må understrege på ny, at der ved ombygning, 
udbygning, opførelse af hus, havestue eller skur ALTID 
skal søges om byggetilladelse. Ansøgning skal 
indleveres til bestyrelsen med tegninger og mål. 
Byggeriet må ikke påbegyndes, før der er givet skriftlig 
tilladelse fra bestyrelsen. For yderligere information se 
de opdaterede ordensregler under ’Regler & vedtægter’ 
på pindemosen.dk  
 
 
 

 
 
    

       Køb & salg af huse 
Ni huse har været til salg i sæsonen, 
ét er solgt internt, syv er solgt til 

ventelisten og ét uden for ventelisten.  
Hjertelig velkommen til nye kolonister  

i haverne: 6, 20, 32, 36, 82,  
96, 97, 106 og 133!  

 

 
 

Vinterkontakt 
Uden for sæsonen kan bestyrelsen kontaktes pr. mail 
ved brug af hfpindemosen@gmail.com. Ved akutte 
henvendelser kan formand Niels fanges på tlf 
40180658. 
 
Tak for en god sæson i Pindemosen!  

- fra bestyrelsen 
 


